

毎週月、水、金曜日発行

富 山 県 報

平成29年 8 月 21 日

月 曜 日

第 4244 号

目 次

告 示

○富山県収入証紙売りさばき人の名称変更	1
○道路の区域変更	
○道路の供用開始	2
○土地区画整理事業の規約及び事業計画の変更	3

告 示

富山県告示第361号

富山県収入証紙売りさばき人の名称変更について

次のとおり富山県収入証紙売りさばき人の名称変更の届出があったので、告示する。

平成29年 8 月 21 日

富山県知事 石 井 隆 一

1 売りさばき人の名称

(1) 変更前 小矢部市職員組合 執行委員長 本田和裕

(2) 変更後 小矢部市職員組合 執行委員長 細川祐司

2 変更年月日 平成29年 6 月 14 日

富山県告示第362号

道路の区域変更について

道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第 1 項の規定に基づき道路の区域を次のとおり変更したので、同項の規定により公示する。

なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において 8 月 21 日から

1 箇月間一般の縦覧に供する。

平成29年 8 月21日

富山県知事 石 井 隆 一

道路の種類 及び路線名	区 間	変 更 前後別	記号	敷地の幅員 メートル	延 長 メートル	縦覧場所
県道 氷見港氷見停 車場線	氷見市伊勢大町一丁目 467 番13地先から 氷見市伊勢大町一丁目 298 番15地先まで	変更前	A	最大 19.8 最小 7.8	68.5	氷見土木 事務所
	氷見市伊勢大町一丁目 467 番13地先から 氷見市伊勢大町一丁目 495 番5まで	変更前	B	最大 20.2 最小 14.0	68.7	
	氷見市伊勢大町一丁目 467 番13地先から 氷見市伊勢大町一丁目 495 番5まで	変更後	B	最大 20.2 最小 14.0	68.7	
県道 東猪谷富山線	富山市上野 775番地先から	変更前		最大 12.3 最小 6.4	157.1	富山土木 センター
	富山市上野 396番地先まで	変更後		最大 12.3 最小 9.5	157.4	

富山県告示第363号

道路の供用開始について

次のとおり道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第2項の規定により公示する。

なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において8月21日から1箇月間一般の縦覧に供する。

平成29年 8 月21日

富山県知事 石 井 隆 一

道路の種類 及び路線名	区 間	供用開始の期日	縦覧場所
----------------	-----	---------	------

県道 東猪谷富山線	富山市上野 976番2から 富山市上野 974番2まで	平成29年8月21日	富山土木 センター
--------------	--------------------------------	------------	--------------

富山県告示第364号

土地区画整理事業の規約及び事業計画の変更について

土地区画整合法（昭和29年法律第 119号）第10条第 1 項の規定により魚津市慶野地区土地区画整理事業の規約及び事業計画の変更を認可したので、同条第 3 項において準用する同法第 9 条第 3 項の規定により次のとおり公告する。

平成29年 8 月 21 日

富山県知事 石 井 隆 一

1 土地区画整理事業の名称

魚津市慶野地区土地区画整理事業

2 施行者の氏名又は名称及び住所

株式会社サンビック富山 富山市新庄本町二丁目 2 番43号

椎名 重正 魚津市慶野1207番地

石川 志津佳 魚津市印田1021番地 2 ドゥ・ステージAⅣ 204号室

井波 克之 黒部市植木 693番地 1 パラッツオ植木B棟 201号

上田 貴久 魚津市弥源寺 154番地 1

上田 真依 魚津市弥源寺 154番地 1

藏 義之 魚津市慶野1025番地 7

前澤 真 魚津市弥源寺 164番地 1

タカノホーム株式会社 富山市今泉西部町 7 番地の 1

株式会社パパまるハウス 新潟市中央区湖南 1 番地 2

伏木 拓也 魚津市江口 511番地 2 シャーメゾン江口 201号室

伏木 恵 魚津市江口 511番地 2 シャーメゾン江口 201号室

辻 尚宏 魚津市川縁1104番地 5 グリーンスクエアF号

太田 真也子 黒部市神谷1568番地 1 メゾン・ルミナスⅡ 102号

3 事業施行期間

平成28年7月6日から平成30年3月31日まで

4 施行地区

魚津市弥源寺字日入、弥源寺字此向、慶野、慶野字水口、吉野字大原の各一部

5 事務所の所在地

魚津市住吉 543番地 1

6 施行認可の年月日

平成28年7月6日

7 変更認可の年月日

平成29年8月21日